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عبور تراکتور از بحران با برد مقابل الغرافه/ شباب الاهلی رقیب پرشورها در یک هشتم نهایی

تراکتور ایران با برتری ۲ بر صفر مقابل الغرافه قطر در رتبه سوم لیگ نخبگان آسیا در منطقه غرب قرار گرفت و از طرف

دیگر الغرافه را حذف کرد.

تراکتور ایران با برتری ۲ بر صفر مقابل الغرافه قطر در رتبه سوم لیگ نخبگان آسیا در منطقه غرب قرار گرفت و از طرف دیگر الغرافه
را حذف کرد.

به گزارش ایسنا، تراکتور ایران در جریان هفته پایانی مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا، از ساعت ۱۹:۳۰ امشب (سه شنبه) در
ورزشگاه ثانی بن جاسم دوحه به مصاف الغرافه قطر رفت که این دیدار در نهایت با برتری ۲ بر صفر تراکتوری ها به اتمام رسید.

تراکتور با ۱۷ امتیاز به عنوان تیم سوم منطقه غرب به مرحله بعدی راه یافت. شباب الاهلی رقیب تراکتور در مرحله بعدی خواهد
بود. الغرافه نیز با ۶ امتیاز با قرار گرفتن در رتبه دهم از گردونه رقابت ها کنار رفت.

در دیدار همزمان نیز، الاتحاد عربستان ۴ بر یک السد قطر را مغلوب کرد. السد با وجود واگذاری نتیجه به مرحله بعدی صعود کرد.
هفته پایانی مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا

الغرافه قطر ۰-۲ تراکتور ایران
سه شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۴

ساعت ۱۹:۳۰ به وقت ایران
تیم داوری: جونگ هیوک کیم، کیون یونگ پارک، جانگ یونگ پیل، هیونگ جین کو

داور VAR: وو سونگ کیم، سئول گی لی
ورزشگاه ثانی بن جاسم دوحه

کارت زرد: الکساندر سدلار-شجاع خلیل زاده-اودیل خامروبکف (تراکتور)
کارت قرمز:-

گل اول تراکتور به الغرافه توسط مهدی هاشم نژاد (دقیقه ۶۱): دانیال اسماعیلی فر یک بازیکن را دریبل زد و پاس خود را به لوژکیا
داد که ضربه این بازیکن به دفاع خورد و در ادامه مهدی هاشم نژاد دروازه را گشود و توپ تبدیل به گل شد.

گل دوم تراکتور به الغرافه توسط امیرحسین حسین زاده (دقیقه ۸۰): مسعود زائرکاظمینی با پاس کات بک توپ را به امیرحسین
حسین زاده داد و این بازیکن با شوت محکم توپ را به کنج دروازه زد و توپ تبدیل به گل شد.

نیمه اول:
دقیقه ۶: شوت امیرحسین حسین زاده توسط مدافع تیم الغرافه بلوکه شد و به طور خطرناکی به کرنر رفت.

دقیقه ۲۶: شوت آرام تیبور هلیلوویچ در اختیار ابوبکر خلیفه قرار گرفت.
دقیقه ۳۰: ضربه کومان از پشت محوطه جریمه به سادگی در اختیار بیرانوند قرار گرفت.

نیمه دوم:
دقیقه ۵۵: ارسال روی دروازه تراکتور با ضربه سر فرجانی ساسی همراه شد که توپ در اختیار ببرانوند قرار گرفت.

دقیقه ۵۸: شوت متیاس کومان با شدت کم به سمت دروازه رفت اما توپ از دست بیرانوند سر خورد و راهی کرنر شد.
دقیقه ۶۶: شوت صیدو سانو از پشت محوطه جریمه با واکنش بیرانوند همراه شد و او توپ را به کرنر فرستاد.

ترکیب الغرافه: خلیفه ابوبکر، عمرو سوراگ، جانگ هیون سو، صیدو سانو، فابریسیو دیاز، فرجانی ساسی، ماتیاس نورمان (آرون
گانارسون)، ریان احمد، آلوارو دیالو، فلورینل کومان، خوسلو

سرمربی: پدرو مارتینز
دانیال اسماعیلی فر، الکساندر سدلار (فرشاد فرجی)،  نادری،  زاده، محمد  بیرانوند، شجاع خلیل  تراکتور: علیرضا  ترکیب 
نژاد (زائر کاظمینی)، رجی لوشکیا (مهدی حسینی)، مهدی هاشم  تیبور هالیوویچ  زاده،  امیرحسین حسین  خامروبکوف، 

(تومیسلاو اشترکال) و دوماگوی درژودک (مهرداد محمدی)
سرمربی: محمد ربیعی
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